
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2019

• DISPENSAS - ABRIL 2019.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2019 

Tendo em vista a realização da seção publica do Pregão 
Presencial nº 024/2019 e Processo Administrativo nº 
115/2019, com data de realização no dia 27 de maio de 2019 
as 10h00min, tendo como objeto: contratação de empresa 
especializada no fornecimento de combustíveis, para 
abastecimento de veículos em trânsito, pertencentes a frota 
desta municipalidade. Conforme especificações constantes no 
respectivo edital e termo de referencia, sendo vencedora a 
empresa:

A.S. VIANA COSTA DANTAS, CNPJ. 02.448.248/0001-45: vencedora do 
LOTE I – Gasolina Comum, com o valor global de R$ 48.800,00 
(quarenta e oito mil e oitocentos reais); LOTE III- Diesel 
Comum, com o valor global de R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e 
quinhentos reais); LOTE IV – Diesel S10, com o valor global de 
R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais); LOTE V- Etanol, com o 
valor global de R$ 33.500,00 (trinta e três mil e quinhentos 
reais).

Assim sendo, ADJUDICAMOS em favor da mesma e encaminhamos 
para homologação pelo chefe do poder executivo e 
publicações no Diário Oficial. 

Canarana-Bahia, 28 de maio de 2019. 

___________________________

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D4606742F760911FF7B04B6918FFEC21

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2019 

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, 
Bahia, após fazer a verificação e constatação de que não houve 
recursos impetrados contrários a decisão do pregoeiro pelas 
licitantes que adquiriram o Edital e que 01 (uma) licitante 
participou do certame objeto do Pregão Presencial Nº 024/2019, 
processo administrativo 115/2019, com julgamento das propostas 
de MENOR PREÇO GLOBAL por LOTE, tendo como objeto, contratação 
de empresa especializada no fornecimento de combustíveis, para 
abastecimento de veículos em trânsito, pertencentes a frota 
desta municipalidade, conforme especificações constantes no 
respectivo edital e termo de referencia.

No cumprimento da legislação vigente, fica HOMOLOGADO o Pregão 
Presencial 024/2019, o qual teve como vencedora a empresa: 

A.S. VIANA COSTA DANTAS, CNPJ. 02.448.248/0001-45: vencedora do 
LOTE I – Gasolina Comum, com o valor global de R$ 48.800,00 
(quarenta e oito mil e oitocentos reais); LOTE III- Diesel 
Comum, com o valor global de R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e 
quinhentos reais); LOTE IV – Diesel S10, com o valor global de 
R$ 79.000,00 (setenta e nove mil reais); LOTE V- Etanol, com o 
valor global de R$ 33.500,00 (trinta e três mil e quinhentos 
reais).

Canarana-Bahia, 28 de maio de 2019. 

______________________________
Ezenivaldo Alves Dourado 

Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D4606742F760911FF7B04B6918FFEC21

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

Dispensa

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

Ezenivaldo Alves Dourado 
Prefeito Municipal 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 051/2019

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL                       

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 052/2019

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL                       

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2019

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL                       

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 054/2019

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL                       

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 055/2019

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL                       

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2019

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL                       

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/2019.

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL                       

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2019

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL                       

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 060/2019

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL                       

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2019.

Acácio Macário dos Santos       
                                                          Presidente CPL                       

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

R$ 17.288,00 (dezessete mil duzentos e oitenta e oito reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguintes dotações 
orçamentárias:

R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

R$ 17.498,63 (dezessete mil quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta e 
três centavos). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguintes dotações 
orçamentárias:

R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguintes dotações 
orçamentárias:

R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguintes dotações 
orçamentárias:

R$ 12.450,00 (doze mil quatrocentos e cinquenta reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 029
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguintes dotações 
orçamentárias:

R$ 17.370,00 (dezessete mil trezentos e setenta reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 030
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta das seguintes dotações 
orçamentárias:

R$ 6.350,00 (seis mil trezentos e cinquenta reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 031
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

R$ 9.085,00 (nove mil e oitenta e cinco reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 032
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 28 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00343 | Caderno 1

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária:

R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 033
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC69181BEDD42AEF91855476A07C7F35


		2019-05-28T16:33:35-0300




